
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4234194 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt o dispozici 1+kk+ lodžie s
užitnou plochou 30 m2, umístěný v 1. patře zděného domu v
historickém srdci města Vimperk. Tento byt spojuje pohodlí
moderního bydlení se zachováním historického kouzla okolí. Byt je
vybaven vlastním elektrokotlem, což umožňuje efektivní regulaci
vytápění. Nemovitost se nachází v lokalitě s výbornou dostupností
všech služeb – obchody, restaurace, školy. Neváhejte a přijďte
objevit kouzlo bydlení v srdci Vimperka. Těšíme se na vaši
návštěvu u prohlídky tohoto vyjímečného bytu. Měsíční nájemné
činí 10.000 Kč + energie. Při rezervaci se platí jednorázový
rezervační poplatek 10.000 Kč a při podpisu nájemní smlouvy bude
vyžadována vratná kauce 20.000 Kč. Byt může být ihned k
dispozici.

ID inzerátu ESO: 4234194
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868103
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 868103 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Kálalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


